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RAPPORT FOR MILJØ- OG AFFALDSTILSYN 

Miljø- og affaldstilsyn hos Brian Johansen, Allestrupvej 11, 8961 Allingåbro. 

Tilsynsdato: 19. juni 2025 

Fra virksomheden deltog: Brian Johansen 

Fra Norddjurs Kommune deltog: Bente Christensen 

Virksomhedens kontaktperson: Brian Johansen 

Virksomhedens CVR-nr.: Intet CVR-nr. 

Virksomhedens telefonnr.: 20 83 40 07 

Mail: allestrupteam@hotmail.dk  

Virksomhedstype: Værkstedslignende aktivitet 

 

 

Baggrunden for miljøtilsynet 

Norddjurs Kommune har foretaget et basistilsyn på virksomheden, som er en samlet gennemgang af 

virksomhedens miljøforhold. Formålet med tilsynet var at sikre, at virksomheden overholder miljøbe-

skyttelsesloven, lov om forurenet jord, regler udstedt i medfør af disse love og afgørelser truffet i 

medfør af disse. Tilsynet er foretaget i henhold til § 65 i miljøbeskyttelsesloven1. 

 

 

Opsummering af miljøtilsynet 

P.t. foregår der værkstedslignende aktivitet på ejendommen i form af reparation af racerbiler til privat 

brug. 

Da der p.t. er begrænset aktivitet, lukkes aktiviteten i Norddjurs Kommunes miljøtilsynsregister. 

 

Hvis der på et tidspunkt etableres et autoværksted på adressen, bedes det anmeldt til Norddjurs Kom-

mune. 

 

 

Jordforurening 

Ejendommen er kortlagt på vidensniveau V1. Der blev ved tilsynet ikke visuelt set noget, der kunne 

være tegn på en jordforurening.  

 
1 Bekendtgørelse af lov om miljøbeskyttelse, lovbekendtgørelse nr. 1093 af 11. oktober 2024 

Afdeling: Plan, Byg og Miljø 

Dato: 23. juni 2025 

Reference: Bente Christensen 

Tlf.: 23 70 73 60  

E-mail: bc@norddjurs.dk 

Journalnr.: 07/27319 
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Offentliggørelse af miljøtilsynsrapport  

Alle miljøtilsynsrapporter skal i henhold til reglerne for miljøtilsyn2 offentliggøres. Dette sker på web-

siden for Digital MiljøAdministration https://dma.mst.dk/. Inden miljøtilsynsrapporten offentliggøres, 

skal du have mulighed for at kommentere rapporten. Kommentarerne skal indsendes skriftligt til Nord-

djurs Kommune enten til adressen Norddjurs Kommune, Virksomhedsgruppen, Torvet 3, 8500 Grenaa 

eller på mail til bc@norddjurs.dk. Kommentarerne til rapporten skal være modtaget i Norddjurs Kom-

mune inden den 7. juli 2025 inden for rådhusets åbningstid. Hvis vi ikke modtager nogle kommentarer 

fra dig inden denne dato, vil Norddjurs Kommune umiddelbart herefter offentliggøre rapporten uden 

ændringer. 

 

Det skal oplyses, at enhver har ret til at søge aktindsigt i sagens øvrige oplysninger, dog med de be-

grænsninger som offentlighedsloven3, forvaltningsloven4 og miljøoplysningsloven5 sætter. 

 

 

Affaldstilsyn 

Affald sorteres og afleveres sammen med affaldet fra Bilsynshallen på samme adresse til HCS samt på 

Genbrugspladsen. 

Der er ikke foretaget indberetning til affaldsdatasystemet, da aktiviteten ikke har et CVR-nr. 

 

 

 

Med venlig hilsen  

 
Bente Christensen 

Miljøsagsbehandler 

 

 
2 Bekendtgørelse om miljøtilsyn, bekendtgørelse nr. 1536 af 9. december 2019 
3 Bekendtgørelse af lov om offentlighed i forvaltningen, lovbekendtgørelse nr. 134 af 24. februar 2020 
4 Bekendtgørelse af forvaltningsloven, lovbekendtgørelse nr. 433 af 22. april 2014 
5 Bekendtgørelse af lov om aktindsigt i miljøoplysninger, lovbekendtgørelse nr. 980 af 16. august 2017 
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